
  

   
 
 
 
 
 
Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlinsgatan som utges av styrelsen. Augusti 2016 

 
Byte av värmekulvertar 
Under hösten kommer föreningens värmekulvertar att bytas ut. Arbetat kommer att 
pågå vecka 35-45 mellan kl. 6.30 och 17.00, först ut är nedre gården. Bodar kommer att 
placeras på tennisplan. Vi kommer att behöva stänga av både vatten och värme och 
avisering kommer att ske en vecka innan. När hela arbetet är klart behöver vi komma in 
i lägenheterna för att lufta värmesystemet. Även där kommer avisering att ske innan. 
 
Felanmälan 
Gällande felanmälan så gör ni det till vår fastighetsskötare, telefonnummer dagtid:  
018-251736 eller 070-8809292. Övriga nummer finns på anslagstavlan i trapphuset. 
 
Information angående de gamla soprummen 
Detta gäller det låsta utrymmet utanför entrédörren. Det är i första hand till för 
rullatorer och barnvagnar, om det behovet inte finns kan ni dela på utrymmet. Prata 
ihop er med era grannar hur ni vill använda ert soprum.  
 
Inga föremål får förvaras i trapphuset 
Det är absolut förbjudet av brandskyddsskäl att förvara privata saker i trapphuset. T.ex 
barnvagnar, rullatorer, skor, dörrmattor mm. Om saker förvaras i de allmänna 
utrymmena kommer de att de forslas bort. Detta kommer att ske kontinuerligt och 
utföras av fastighetsskötaren. 
 
Ordning i soprummen 
Vi behöver hjälpas åt att hålla snyggt i våra soprum. Sortera som det står på kärlen och 
inte lägga sopor på golvet. Vi påminner också om containern vid infarten som är till för 
stora kartonger och annat skrymmande skräp som ska slängas. 
Soprumsdörrarna ska stängas försiktigt och inte slås igen, låsen håller inte för det och vi 
har fått byta lås vid flera tillfällen. En extra kostnad som så klart drabbar föreningen. 
 
Varsågod att plocka frukt och bär 
På våra gårdar finns det frukt och bär som är till för alla att plocka och njuta av. Vänligen 
plocka inte och släng på marken, det är ett gemensamt ansvar att hålla snyggt på våra 
gårdar.  

 
Styrelsen önskar er en härlig höst 
 


